Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1940 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2025 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM

O Município de Conselheiro Mairinck-PR, por meio dos Agentes de Contratação designados pela Portaria nº 071/2025,

torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por Lote/Item.

O objeto da licitação é a contratação de empresa para a aquisição de gêneros alimentícios, para atender as demandas

dos Departamentos Municipais de Assistência Social, Saúde e Educação no âmbito da administração municipal da

Prefeitura de Conselheiro Mairinck.

O edital completo, incluindo o Termo de Referência (Anexo I), encontra-se disponível no site oficial do Município ou

pode ser obtido junto à Comissão de Licitação.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa

associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail

contato@bll.org.br.

Conselheiro Mairinck, 16 de julho de 2025.

______________________________
Joselei Aparecido de Carvalho

Prefeito Municipal

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 18 de julho às 08:00

horas do dia 30 de julho de 2025.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h às 08:30 horas do

dia 30 de julho de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 30 de julho

de 2025.

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br

		2025-07-16T14:50:57-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119